[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района по избирательному округу № 3
Барахоева Руслана Мустафаевича
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от  28  апреля   2016 года

На основании п. 7.2 статьи 25 Устава Мышкинского муниципального района Собрание депутатов Мышкинского муниципального района

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:
1. Утвердить решение о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района по избирательному округу № 3 Барахоева Руслана Мустафаевича в связи с отставкой по собственному желанию на основании личного письменного заявления.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________А.Г.Курицин
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П.Волкова

28.04.2016г.

№22